Rury elektroinstalacyjne
Rury elektroinstalacyjne sztywne PVC z kielichem 16-40 mm, 2 m. RPK-16-40-2M
falesiasystemy
UV resistant
Właściwości
• Złącze kielichowe
• Materiał samogasnący
• Łatwy dostęp do instalacji
• Odporność na UV
falesiasystemy
Rury elektroinstalacyjne sztywne PVC z kielichem
Kod produktu Długość Średnica zew. Grubość ścianki Wytrzymałość
na nacisk Waga
RPK-16-2M 2 m 16 mm 1.1 mm 320N/5 cm 0.18 kg
RPK-18-2M 2 m 18 mm 1.1 mm 320N/5 cm 0.19 kg
RPK-20-2M 2 m 20 mm 1.2 mm 320N/5 cm 0.20 kg
RPK-22-2M 2 m 22 mm 1.2 mm 320N/5 cm 0.22 kg
RPK-25-2M 2 m 25 mm 1.2 mm 320N/5 cm 0.25 kg
RPK-32-2M 2 m 32 mm 1.3 mm 320N/5 cm 0.30 kg
RPK-38-2M 2 m 38 mm 1.3 mm 320N/5 cm 0.32 kg
RPK-40-2M 2 m 40 mm 1.3 mm 320N/5 cm 0.35 kg
Wszystkie rury dostępne w kolorach: biały, szary, czarny
Materiał rur: PVC
Temperatura eksploatacji: - 5 [°C] do 55 [°C]
ZASTOSOWANIE:
• Rozprowadzanie oraz ochrona izolowanych przewodów, kabli w elektrycznych lub
    telekomunikacyjnych systemach instalacyjnych